2024.6.1発行

東新小岩二丁目

町会ニュース

第25回定期総会のご報告

東新小岩二丁目町会HP

https://higashi-shinkoiwa-nichome.tokyo

東新小岩二丁目町会

町会長: 樋口理一 | 発行者： 佐瀬（広報）

Email: info@higashi-shinkoiwa-nichome.tokyo

　平素から町会運営にご賛同いただきありがとうございます。夏に向けて、少しずつ暑くなってきました。梅雨にな
ると一旦暑さも和らぎますが、梅雨が明けるとどうなることやら。昨年のような猛暑は勘弁してほしいです。電気代
が気になるところですが、こまめな水分補給と適切に冷房をつけて、熱中症に気をつけましょう。

町会公式LINE

編集ひとこと                 今回は内容盛りだくさんで嬉しい悲鳴

ですー(ノД`)・゜・。広報として写真を撮ったり、掲示板を

貼り替えたりしています。決して怪しい者ではないです（笑）

　5/12（日）に第25回定期総会が開催されました。
審議の結果、第１～６号議案は出席者と多数の委任状
により可決されましたことをご報告いたします。ま
た、アンケートのご協力ありがとうございました。み
なさまのご意向を反映できるよう今後は役員間で協議
し、当地区の繫栄を目指して尽力いたします。

ご協力ありがとうございました
　今年度の町会費の納入及び日本赤十
字募金にご協力していただき、ありが
とうございました。各班長様にはお忙
しい中お手数おかけしました。感謝申
し上げます。右の表は班長業務を行う
際にご活用いただけるように用意しま
した。お役に立ちましたでしょうか。

あそびばプロジェクトのご報告

クリーン作戦を実施しました

防災まつりの開催日が決定!!

本田消防団消防操法大会に樋口会長
が指揮者として出場‼

小イベントを開催します

　5/26（日）に地域美化活動（クリーン作戦）を実
施しました。多くの方々がご参加くださり、誠にあ
りがとうございました。前日にLINEで告知する予定
でしたが、送信メッセージ数が月の上限に達してし
まい、数名の方に送れませんでした。また、参加者
全員にお飲み物を配布できず、誠に申し訳ございま
せんでした。この場を借りてお詫び申し上げます。

詳細は裏面をCheck☞☞☞

　今年は、例年の防災訓練の内容をさらに充実すべく
「防災まつり」にバージョンアップいたします。開催
日は10/20（日）に決定‼起震車、ちぃ坊、すぃ坊が
来ます。❝まつり❞と名の付くからには心躍るような
企画を考えております。イベントスタッフとしてご協
力していただける方、大募集中です(^▽^)/

　5/19（日）に新小岩公園
で消防操法大会が開催されま
した。樋口会長は第６分団と
して、勇ましい姿でチームの
指揮を執りました。

　新小岩北地域まちづくり協議
会主催のあそびばプロジェクト
が新小岩駅北口で年４回開催さ
れます。当町会は広報とストリ
ートライブの運営を担っていま
す。演奏希望者募集中です♪

ストリートライブ Instagram X(twitter)

↑町会倉庫から移動中 ↑特に草が多かったです

小イベント小イベント
開催のお知らせ

毎月行われている役員定例会の後に小イベントを企画しています。

役員定例会からのご参加大歓迎です。もちろん、イベントのみの

ご参加も大丈夫です。

ふらっと遊びに来ませんか？(^^)

役員定例会　10時～
小イベント　11時～

URエステート集会場にて

６/９（日）
カードゲーム

または
ボードゲーム

７/14（日）
かき氷作り

未定 未定

子ども
から大

人まで

どなた
でも参

加

できま
す！

おひとりでの参
加も

大歓迎!!

趣味、脳
トレ、

仲間づく
り、暇つ

ぶし

etc...

目的はさま
ざまでOK